（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

	 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

静岡県公営企業管理者　企業局長　木野　雅弘　様
　　　　　　　　　　　　　　代表企業　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号 又は 名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話  番  号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

下記の業務に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

　　公 告 日　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　業 務 名　　　ふじさん工業用水道に係る浄水発生土有効利用事業

（様式２－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

類似業務及び人工植栽土壌等製造業務の実績（運営・維持管理業務）
会社名
	 項目　　　　　　　ＮＯ

	（類似業務）

	（人工植栽土壌等製造業務）

	業務名称等
	 業務名

	 発注機関名

	 施工場所

	 （都道府県名・市町村名）

	 契約金額

	 工期

	 　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	 発注形態

	 単体／特定事業共同企業体

	業務概要
	 規模・寸法

	 構造形式

	 使用機材・数量

	 設計条件

（注）ＴＥＣＲＩＳ登録済み業務又はＣＯＲＩＮＳ登録済みの工事を除き、契約書の写し又は発注機関の発注証明書を添付してください。また、静岡県発注のものである場合は、工事成績評定点が記載されている通知書の写し（完成検査合格通知書等）を添付して下さい。
※公告において明示した対象業務と同種の受注実績について、的確に判断できる必要最小限の具体的項目を設定する。

（様式２－３－①）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

配置予定技術者等の経験（設計・施工業務）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
	 項目　　　　氏名

	 　○○○○

	 　□□□□

	 　△△△△

	最終学歴

	 　○○大学工学部土木工学科　○○年卒業

	法令による免許

	（例）○級□□施工管理技士、技術士（部門）、監理技術者資格等（取得年及び登録番号）

	業務概要
	 業務名

	 発注機関名

	 施工場所

	 （都道府県名・市町村名）

	 契約金額

	 工期

	　　　年　月　日～　　　年　月　日

	 従事役職

	 現場代理人・監理（主任）技術者

	 業務内容

	 ※公告において明示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載する（経験を参加条件とする場合）。

	 現在従事して

 いる業務名等

（注）法令による免許については、免許を証する書面の写しを添付してください。

　　　当該技術者との雇用関係を証する書面（健康保険被保険者証等）の写しを添付してください。

（様式２－３－②）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

配置予定技術者等の経験（運営・維持管理業務）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
	 項目　　　　氏名

	 　○○○○

	 　□□□□

	 　△△△△

	最終学歴

	 　○○大学工学部土木工学科　○○年卒業

	法令による免許

	（例）○級□□施工管理技士、技術士（部門）、監理技術者資格等（取得年及び登録番号）

	業務概要
	 業務名

	 発注機関名

	 施工場所

	 （都道府県名・市町村名）

	 契約金額

	 工期

	　　　年　月　日～　　　年　月　日

	 従事役職

	 現場代理人・監理（主任）技術者

	 業務内容

	 ※公告において明示した参加資格が判断できる必要最小限の具体的項目を記載する（経験を参加条件とする場合）。

	 現在従事して

 いる業務名等

（注）法令による免許については、免許を証する書面の写しを添付してください。

　　　当該技術者との雇用関係を証する書面（健康保険被保険者証等）の写しを添付してください。

（様式２－４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可等の状況（設計・施工業務）

会社名
	項　　　　　　　目

	内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	 建設業法第３条に規定する

 一般又は特定建設業の許可状況

	 （発注業種の許可状況　　許可年月日・許可番号）

	 建設業法第２７条の２３に規定する経営事項審査の結果

	 （発注業種　　　結果通知年月日・経営事項審査の総合評点）

（様式２－５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙（日本産業規格Ａ４判）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人工植栽土壌等の購入実績（有効利用業務）
	構　成　企　業　名

	実　　　　　　績　　　　　　内　　　　　容

	 （購入実績の概要）

	 （購入実績の概要）

　（注）有効利用業務を担う構成企業が複数の場合には、すべての企業が満たす必要があるため、適宜行を追加して記載してください。

購入実績を証する資料を添付してください。